
 

 

UCHWAŁA NR 364/22 

RADY MIEJSKIEJ GMINY OPATÓWEK 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 6l ust 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 1297 ze zm.) Rada Miejska Gminy 

Opatówek uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi zebranymi na terenie nieruchomości 

zamieszkałych, zwaną dalej "opłatą", uiszcza się z dołu za każdy kwartał, w terminach: 

1) do dnia 31 marca za I kwartał każdego roku, 

2) do dnia 30 czerwca za II kwartał każdego roku, 

3) do dnia 30 września za III kwartał każdego roku, 

4) do dnia 31 grudnia za IV kwartał każdego roku. 

2. Jeżeli termin uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przypada na dzień uznany 

ustawowo za wolny od pracy lub na sobotę, termin upływa następnego dnia, który nie jest dniem wolnym od 

pracy ani sobotą. 

3. Po złożeniu pierwszej deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

właściciel nieruchomości otrzymuje informację o numerze rachunku bankowego, na który jest zobowiązany 

uiszczać opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, z zastrzeżeniem ust. 4. 

4. W przypadku, gdy właściciel nieruchomości nie otrzyma informacji, o której mowa w ust. 3, 

zobowiązany jest uiścić opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rachunek Gminy Opatówek 

przeznaczony do gromadzenia dochodów z pobranych opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

podany do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 2. Traci moc uchwała nr 121/19 Rady Gminy Opatówek Rady Gminy Opatówek z 5 grudnia 2019 roku. 

w sprawie: terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Opatówek. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie od dnia 1 stycznia 2023 roku. 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej Gminy Opatówek 

(-) Mariusz Małoburski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 listopada 2022 r.

Poz. 7747


		2022-11-07T11:41:04+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




